



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nytov 12, Box 170
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

MYHLENBERG BYG A/S
MYHLENBERGVEJ 56, 9510 ARDEN
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2016

Søren Vangsted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Myhlenberg Byg A/S Myhlenbergvej 56 9510 Arden
	CVR-nr.: 32 13 80 39 Stiftet: 22. april 2009 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Theilgaard Søren Vangsted Susanne Vangsted
Direktion	Jørn Theilgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nytorv 12, Box 170 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Adelgade 31 9500 Hobro
Advokat	Advokatfirmaet Stig Jørgensen Partnerselskab Horsøvej 16 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af byggeentrepriser indenfor total- og underentrepriser samt reparationsarbejder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 31. december 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet har i året haft en tilfredsstillende ordreindgang, der samtidigt er eksekveret meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		21.244.876	19.350.603
Personaleomkostninger.....	1	-13.752.388	-14.564.722
Af- og nedskrivninger.....		-859.571	-574.521
DRIFTSRESULTAT.....		6.632.917	4.211.360
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		63.052	43.766
Finansielle indtægter.....	2	322.040	205.356
Finansielle omkostninger.....	3	-874.243	-551.640
RESULTAT FØR SKAT.....		6.143.766	3.908.842
Skat af årets resultat.....	4	-1.485.841	-885.178
ÅRETS RESULTAT.....		4.657.925	3.023.664
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		4.357.925	2.723.664
I ALT.....		4.657.925	3.023.664

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.345.536	1.338.573
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.446.953	1.770.257
Indretning af lejede lokaler.....		633.309	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	3.425.798	3.108.830
Andre værdipapirer.....		0	2.843.827
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		129.000	143.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	129.000	2.986.827
ANLÆGSAKTIVER.....		3.554.798	6.095.657
Råvarer og hjælpematerialer.....		201.171	164.166
Varebeholdninger.....		201.171	164.166
Tilgodehavender fra salg.....		12.050.258	9.302.481
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.417.893	666.895
Andre tilgodehavender.....		109.475	188.588
Periodeafgrænsningsposter.....		47.973	72.932
Tilgodehavender.....		16.625.599	10.230.896
Indestående i pengeinstitutter.....		8.197.017	8.990.161
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.023.787	19.385.223
AKTIVER.....		28.578.585	25.480.880

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		7.661.677	3.303.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300.000
EGENKAPITAL.....	7	8.461.677	4.103.752
Hensættelse til udskudt skat.....		604.017	660.763
Andre hensættelser.....		946.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.550.017	660.763
Ansvarlig lånekapital.....		3.000.000	5.000.000
Leasingforpligtelser.....		294.138	521.506
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	3.294.138	5.521.506
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	2.227.368	178.904
Gæld til pengeinstitutter.....		0	4.346
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		2.935.635	2.565.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.591.024	4.819.261
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		500.850	108.750
Selskabsskat.....		1.542.587	616.077
Anden gæld.....		4.475.289	6.901.533
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.272.753	15.194.859
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		18.566.891	20.716.365
PASSIVER.....		28.578.585	25.480.880
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	11.837.229	12.793.706	
Pensioner.....	966.567	1.036.045	
Andre omkostninger til social sikring.....	242.239	346.125	
Andre personaleomkostninger.....	706.353	388.846	
	13.752.388	14.564.722	
Finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	112.160	8.750	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	209.880	196.606	
	322.040	205.356	
Finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	874.243	551.640	
	874.243	551.640	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.542.587	616.077	
Regulering af udskudt skat.....	-56.746	269.101	
	1.485.841	885.178	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015.....	1.529.240	2.184.788	0
Tilgang.....	380.000	145.980	670.559
Afgang.....	-164.000	-50.000	0
Kostpris 31. december 2015.....	1.745.240	2.280.768	670.559
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	190.667	414.531	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-11.750	-6.250	0
Årets afskrivninger	220.787	425.534	37.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	399.704	833.815	37.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	1.345.536	1.446.953	633.309

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 503.911 kr.

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2015.....	0	2.883.527	143.000
Tilgang.....	50.000	0	60.000
Afgang.....	-50.000	-2.883.527	-74.000
Kostpris 31. december 2015.....	0	0	129.000
Opskrivninger 1. januar 2015.....	0	-39.669	
Årets opskrivninger	0	39.669	
Opskrivninger 31. december 2015.....	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	0	0	129.000

Egenkapital

7

	Aktiekapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	3.303.752	300.000	4.103.752
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.357.925	300.000	4.657.925
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	7.661.677	300.000	8.461.677
				2015
				kr.
Anpartskapital 1. januar 2013.....				125.000
Kapitalforhøjelse, 15. november 2013.....				375.000
Omdannelse fra ApS.....				-500.000
Omdannelse til A/S.....				500.000
Aktiekapital 31. december 2015.....	500.000			500.000
			2015	2014
			kr.	kr.
Aktiekapital				
Aktiekapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....			500.000	500.000
			500.000	500.000

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					8
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Ansvarlig lånekapital.....	5.000.000	5.000.000	2.000.000	0	
Leasingforpligtelser.....	700.410	521.506	227.368	0	
	5.700.410	5.521.506	2.227.368	0	
 Eventualposter mv.					 9
Selskabets engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2015 13.056 tkr. i stillede arbejdsgarantier.					
Selskabet har indgået lejeaftale for grunde og bygninger med en årlig ydelse på 504 tkr.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i> Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden og de øvrige selskaber i sambeskatningen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Vangsted Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 10
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt virksomhedspant på 15.000 tkr. i simple fordringer, lagre, driftsinventar, driftsmidler, goodwill, domænenavne og rettigheder.					
 Ejerforhold					 11
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som enejer af aktiekapitalen: Myhlenberg Byg Holding A/S Myhlenbergvej 56 9510 Arden					